
JAK PODAT ŽÁDOST O NAVÝŠENÍ KREDITŮ 
 
 
Formulář „Žádost“:  
 
„o navýšení kreditů nad stanovený limit o.... kreditů“ 
 

a) z důvodu opakovaného zápisu předmětu nesplněného 
v předchozím ročníku (nesmí být zapsán žádný předmět typu „C“) 

 
b) z důvodu dosažení 180 kreditů  potřebných k řádnému ukončení 

studia (platí pro poslední ročník, „C“ předměty v povoleném 
rozsahu nevadí) 

 
V obou případech na žádost uvádějte pouze předmět, který potřebujete 
zapsat nad limit 65 kreditů včetně přesné rozvrhové akce! Předmět 
zadá studijní referentka. Poté už student žádné změny ve svém rozvrhu 
provádět nemůže.  
 
Žádost o zapsání předmětů nad limit 65 podávejte pouze v případě, že 
jste již vyčerpali všechny pokusy na zkoušku (zápočet) a plnit předmět 
v letošním akademickém roce již nebudete.  
 

Termín podání žádosti:    31. 8. 2021 
  
K žádosti je nutné přiložit Výpis průběhu studia z Portálu (Moje studium 

– Formulář pro tisk průběhu studia). 
 
 

Na neúplně vyplněné žádosti bez příloh nebude brán zřetel!!! 


